CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 87/20

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a pavimentação

asfáltica na Rua Ireno Ribeiro, no Bairro Parque Cidade Nova.

Justificativa

A Rua Ireno Ribeiro encontra-se em situação precária, necessitando de várias

melhorias.

Esta Vereadora sugere que referida via receba a melhoria da pavimentação asfáltica,

pois além de ser um investimento com grande durabilidade, oferecerá melhor qualidade de vida e

de locomoção aos moradores.

Espera-se o apoio dos Vereadores na aprovação desta, e a concretização por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 06 de agosto de 2020.

Maria Luiza Belinoski